
PERU GÜNEŞ FESTİVALİ (İnti Raymi)

KOLOMBİYA & PERU & PANAMA

18-30 Haziran 2025 / 13 Gün - 12 Gece

Bogota(2) Sacred Valley(2) Cusco(3) Puno(1) Lima(2) Panama(1)

Tur Rehberi: Tarihçi, Yazar ve Profesyonel Tur Rehberi Bülent Demirdurak

Bu Tura Son Yazılma Tarihi: 25 Ocak 2025

1.Gün : 18 Haziran 2025 Çarşamba : İstanbul-Bogota

İstanbul Havalimanı,  Dış  Hatlar Gidiş  Terminali’nde saat 06:30’da rehberiniz  ile  buluşma. Uçağa biniş

işlemlerinin ardından, THY’nin TK0800 sefer sayılı uçağı ile saat 09:40’ta Bogota’ya hareket. Yaklaşık 14



saat  sürecek  keyifli  uçuşumuz  sonrası  yerel  saat  ile  15:25’de  El  Dorado  Uluslararası  Havalimanı’na

varıyoruz. Pasaport ve Gümrük işlemlerimizden sonra otobüsümüz ve yerel rehberimizle buluşuyor ve

şehir merkezindeki otelimize transfer oluyoruz. Akşam yemeğimizi Restaurante El Son de los Grillos’ta

alacağız. Geceleme otelde.

2. Gün : 19 Haziran 2025 Perşembe : Bogota

Sabah  kahvaltı  sonrası  saat  09:00’da  otelimizden  hareketle,  yürüyerek  gerçekleştireceğimiz  şehir

turumuza  başlıyoruz.  Ana  Katedral,  Navinyo  Sarayı,  Ulusal  Hükümet  Binası,  Adalet  Sarayı  ve  Kongre

Binası’nın bulunduğu Simon Bolivar Meydanı, restoranların, minik dükkânların bulunduğu rengârenk, dar

ve grafitilerle dolu sokaklarla çevrili  La Candeleria Bölgesi ve dünyaca ünlü Kolombiyalı  ekspresyonist

ressam,  heykeltraş  Botero’nun  eserlerinin  sergilendiği  Botero  Müzesi  göreceğimiz  yerler  arasında.

Geceleme otelimizde.

3. Gün : 20 Haziran 2025 Cuma : Bogota-Cusco-Sacred Valley 

Sabah kahvaltı sonrası, hava limanına transfer ve Avianca Hava Yolları’nın AV145 seferi ile saat 07:44’te

Cusco’ya uçuyoruz. Yaklaşık 3 saatlik bir uçus sonrasında, yerel saat ile 11:00’de Cusco’ya varış. Cusco

Havalimanında  yerel  rehberimiz  ile  buluşmanın  ardından  Sacred  Valley’e  (Kutsal  Vadi)  doğru  özel

otobüsümüz ile  yola  çıkıyoruz.  Yolumuz üzerinde bulunan eski  bir  pazar  yeri  olan Pisac  ve  civardaki

köylerden gelen yüzlerce satıcı  sayesinde hem pazar  hem de pazarcılar  bizlere  çok renkli  görüntüler



verecekler. Öğle yemeğimizi yol üstünde La Hacienda Tunupa Restaurant’ta alacağız. Daha sonra Kutsal

Vadi’deki (Sacred Valley) otelimize transfer. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

4. Gün : 21 Haziran 2025 Cumartesi : Sacred Valley

Kahvaltısıdan  sonra  yola  çıkıyoruz.  Ollantaytambo’dan  tren  ile  İnka  kalıntıları  ile  ünlü  olan

Ollantaytambo’yu göreceğiz.  Ollantaytambo,  Amerika  Kıtası’nın  halen yerleşim olan en eski  köyüdür.

Güney Amerika’nın en ünlü ve en etkileyici ören yeri olarak tanınan ve UNESCO tarafından Dünya Mirası

listesine  alınan  Machu  Picchu’ya  ulaşacağız.  Amerika'ya  gelen  conquistador  dediğimiz  İspanyol

istilacıların yüzyıllarca bulamadığı, efsanelere konu olan kayıp şehir  Machu Picchu, 1911’de Amerikalı

arkeolog,  kaşif  ve  politikacı  Hiram  Bingham  tarafından  keşfedildi.  Nefes  kesici  manzaralar  sunan

büyüleyici Machu Picchu, 15. yüzyılın ortasında İnka Pachacutec tarafından bir dağın tepesinde kurulup,

son İnkalar’ın sığınağı olmuş. Bu büyüleyici yerde mükemmel bir maneviyatın olduğu inkalarca söylenir.

Sonrasında  Aquas  Calientes’e  geçiyoruz.  Öğle  yemeğimizi  Indio  Feliz  Restaurant’ta  alacağız.  Aquas

Calientes’te  bir  müddet  gezecek  ve  sonrasında tren ile  Kutsal  Vadi’ye  döneceğiz.  Akşam yemeği  ve

geceleme otelimizde.

5. Gün : 22 Haziran 2025 Pazar : Sacred Valley-Cusco



Sabah kahvaltısı otelimizde aldıktan sonra, Cusco’ya doğru yola çıkıyoruz. İlk durağımız İnkaların Kutsal

Vadisi’ndeki  bir  kasaba  olan kolonyal  Maras  Köyü.  Kasaba,  İnka  zamanlarından beri  kullanımda olan

yakındaki  tuz  buharlaşma  havuzları  ile  ünlüdür.  Tuz  buharlaşma  havuzları,  kasabanın  batısında

bulunmaktadır.  Burası,  Inka  zamanlarında  ve  daha  sonra  sömürge  dönemlerinde  bugüne  kadar

sömürülen  önemli  bir  tuz  madeni  sahasıdır.  Sonrasında  ise,  sadece  pazar  günleri  yapılan  Chinchero

Kızılderili  Pazarını  ziyaret  edecek  ve  burada  geleneksel  kızılderili  öğle  yemeği  olan  Pachamanca’yı

alacağız.  Öğleden sonra ise Cusco’nun yaklaşık 50 km kuzeybatısında bir arkeolojik alan olan Moray’a

doğru yola çıkıyoruz. Burası, en büyüğü yaklaşık 30 metre derinliğinde olan, çoğunlukla muazzam geniş

teraslı,  dairesel  çöküntülerden  oluşan sıra  dışı  Inka  kalıntıları  içermektedir.  Moray  İnka  kalıntılarında

sofistike bir  sulama sistemi  de bulunmaktadır.  Bu İnka bölgesi,  İnkalar  tarafından,  İnkalar  tarafından

Urubamba Vadisi’ne bakan bir kireçtaşı platosu üzerinde doğal bataklıklar üzerine inşa edilmiş çok sayıda

dairesel tarım terasları sergilemektedir. Kozmolojik bir anlama sahip oldukları öne sürülmesine ragmen,

tarımsal amaçlardan başka işlevileri olduğu kanıtlanmamıştır. Cusco’ya varış. Akşam yemeğimizi Tunupa

Restaurant’ta alacağız. Geceleme otelde.

6. Gün : 23 Haziran 2025 Pazar : Cusco

Sabah kahvaltı sonrası, yürüyerek yapacağımız turda Cuzco şehrini gezeceğiz. Cusco’da göreceğimiz yerler

arasında,  Plaza  de  Armas  Katedrali  ve  Coricancha  Tapınağı  da  bulunmaktadır.  Coricancha,  İnka

İmparatorluğu’nun  en  önemli  tapınaklarındandı.  Güneş  tanrısı  İnti’ye  adanmiştır.  Bu  gezimizde  eski

sömürge tarzı  binalar  fotoğraf  tutkunu gezginlerimize  güzel  fotoğraf  kareleri  sunacaktır.  1983 yılında

UNESCO  Dünya  Mirası  listesine  alınan  Cusco  her  yıl  iki  milyonun  üzerinde  turist  tarafından  ziyatret

edilmektedir.  Inka  Imparatorluğu’nun  başkenti  Cusco’nun  ilginizi  çok  çekeceğini  düşünüyoruz.  Öğle

yemeğimizi  Pachapapa  Restaurant’ta  aldıktan  sonra  Sacsayhuaman  Harabeleri’ni  göreceğiz.  Akşam

yemeğimizi  Peru  mutfağının  en  gÜzel  kırmızı  et  ürünleri  ile  temsil  eden  Inca  Grill  Restaurant’ta

alacağız.. Geceleme otelimizde.



7. Gün : 24 Haziran 2025 Salı : Cusco 

Sabah kahvaltısı  otelimizde  aldıktan sonra  İnti Raymi Töreni’ne katılmak Sacsayhuaman’a  doğru yola

çıkacağız.  Öğle  yemeğimiz  lunch-box  olarak  yanımızda  olacak.  Inti  Raymi,  Türkçesi  Güneş  Festivali.

Yalnızca  2000  yılının  çetelesini  tutabildiğimiz  yaşlı  dünyamızın  geçmişinde,  kim  bilir  ne  büyük

imparatorluklar, ne farklı renkler, ne sonsuz aşklar var. Biz Avrupa’yı en yaşlı kıta olarak adlandırırken

fersah  fersah  uzaklarda,  daha  Avrupalıların,  Amerika  denilen  yerden  haberi  bile  yokken  devasa  bir

medeniyet yaşamış ve yok olmuş. Daha romantik deyimle, Güney Amerika, tam bir medeniyet mezarlığı.

İnkalar, özellikle Peru ve civarında medeniyetlerini kurmuş. Görkemli piramitleri ve astronomi konusunda

uzmanlıklarına  çok  sonraları  vakıf  olduğumuz  bir  toplum.  İmparatorluklar  çöktükten  Latin  kolonileri

kurulduktan sonra bile bu ülkenin gerçek sahipleri Peru yerlileri kültürün bazı değerlerini bugüne kadar

taşımayı  başarmıştır.  Adını  bile  hatırlamadığımız,  varlığından  haberdar  olmadığımız  kültürler,  aslında

bugün yaşadığımız hayatın temel taşları olabiliyor. İnanışlarını ve günlük yaşamlarını gökyüzü olayları ile

şekillendiren İnkalar için en önemli kutlama, hasat zamanının hemen sonunda gerçekleşen İnti Raymi

Festivali’dir. Festival, hasatla sağlanan bereketin bir kutlaması ya da ürün o yıl için yeterince iyi değilse bir

sonraki yılın daha iyi olması için yapılan dinsel bir ayinmiş. İnka imparatoru Sapa İnka, Güneş Tanrı Apu

İnti’nin yeryüzündeki oğlu ve temsilcisiymiş. İnka Medeniyeti’nin, yaşanan çok büyük bir tufanın ardından

hayatta  kalanlar  tarafından  Viracocha’nın  oğlu  Apu  İnti  önderliğinde  bugün  Peru  sınırları  içerisinde

bulunan  Andes  bölgesinde  kurulduğuna  inanılıyor.  İnti  Raymi  Festivali,  Cuzco’da  bulunan  antik

Sacsayhuaman kompleksinde gerçekleşiyor. Kelime anlamı “Güneşin yeniden dirilişi” olan İnti Raymi’nin

kökeni günümüzde kullanılmayan Quehva dilinden geliyor. Festival öncesinde 3 günlük bir oruç süresi

vardır.  Bu  süre  boyunca  özellikle  ateş  yakılmaz  ve  Inkalar  seksten  uzak  dururlar.  3  günlük  orucun

ardından 9 günlük bir kutlama gerçekleşir. Esas seremoni 24 Haziran günü Coricancha denilen Güneş

Tapınağı’nda  gerçekleşir.  Bugün  kullandığımız  takvime  göre  gündönümü  21  Haziran  gününe  denk

gelmekte ancak İnka takvimine göre gündönümü 24 Haziran’dır ve kutlamalar bu esas çerçevesinde 24



Haziran’da gerçekleşir.  Festival pagan kökleri nedeniyle İspanyol kolonileri  Peru’ya geldiklerinde, 1572

yılında Viceroy Toledo’da yasaklanmıştır.  Ancak son 50 yıldır  asıl  köklerine sadık  kalınarak yapılmaya

devam edilmektedir.  Festival  boyunca 500 kadar aktör  seremoninin  tüm aşamalarında bu büyüleyici

kutsal ayini birebir gerçekleştirmeye çalışırlar. Akşam yemeği serbest. Geceleme otelde.

8. Gün : 25 Haziran 2025 Çarşamba : Cusco-Puno

Sabah  otelimizde  alacağımız  kahvaltının  ardından  otelden  çıkış  işlemlerimizi  gerçekleştiriyor  ve  özel

aracımızla  hareket  ediyoruz.  Yol  üzerinde,  bu  güzel  rotanın  bizlere  sunduğu  güzellikleri  görmek  için

molalar veriyoruz. İlk durağımız, çok güzel bir şapeli bulunan Andahuaylillas ve ardından duvarların ve dar

sokakların göze çarptığı Roqchi, İnka arkeolojik sit alanıdır. Rakchi kalıntıları Vilcanota Nehri’nin kıyısında,

denizden yaklaşık 3500 m. yükseklikte yer almaktadır. Öğle yemeğimizi, güzergahımız üzerinde bulunan

Felipon Restaurant’ta alacak ve Puno‘ya doğru yola devam edeceğiz. Puno, Peru’nun güney kesiminde

bulunan bir şehirdir. Titicaca Gölü’nün kıyısında bulunan bu şehir aynı zamanda Puno Eyaleti’nin başkenti

konumundadır. Bu şehir 1668 senesinde vali Pedro Antonio Fernandez de Castro tarafından kurulmuştur.

Devegiller  ailesinin  üyelerinden özellikle  lama ve alpakalar  için  bu şehir  oldukça önemli  bir  bölgedir.

Akşam yemeği. Geceleme otelde.

09. Gün : 26 Haziran 2025 Perşembe : Puno-Juliaca-Lima



Kahvaltının ardından odalarımızı boşaltıyor ve Uros Adaları turumuz için hareket ediyoruz. Titicaca Gölü

üzerinde yer alan yaklaşık 50 den fazla yüzen adadan oluşan Uros Adaları, bölgenin en önemli turistik

yerlerindendir.  Tekne  ile  gezimiz  sırasında  bu  adacıklardan  birine  yanaşacak  ve  ada  yaşamı,  inşası

hakkında bilgiler alacağız. Uros adı verilen bu adalarda yaşayan kişiler, savaşçı İnkalardan korunmak için

bu bölgeye gelmişlerdir. Adacıklar yöreye özgü Totora adlı bir bitkiden inşa etmişlerdir. Zamanında Uros,

yerlilerinin yaşadığı tamamen sazdan yapılmış yüzen adalar topluluğudur, ancak günümüzde tamamen

turistik amaçlı ziyaret edilen bir bölgedir. Öğle yemeği serbest. Sonrasında Juliaca Havalimanına transfer

oluyor ve Latam Havayolları’nın LA2212 seferi ile 17:50’de Lima’ya hareket ediyoruz. Saat 19:25’te varış

ve otelimize transfer. Akşam yemeğimizi Alfesco Restaurant’ta alacağız. Geceleme otelde.

10. Gün : 27 Haziran 2025 Cuma : Lima

Sabah kahvaltı sonrası, Peru’nun başkenti olan tarihin şekillendirdiği bu şehirde Francisco Manastırı’nın

antik  mezarlarını  ziyaret  ediyoruz.  UNESCO’nun  Dünya  Mirası  Listesi’nde  yer  alan  Lima’nın  tarihi

merkezinde 16. Yüzyıl’dan beri var olan kolonyal yapıların da yer aldığı Mayor (Ana Meydan), Hükümet

Sarayı,  Belediye  Binası,  Katedral’i  ziyaret  edeceğiz.  Daha  sonra  ise  Larco  Müzesine  gidiyoruz.  Larco

Müzesi, resmi adıyla Rafael Larco Herrera Arkeoloji Müzesi, Lima’nın Pueblo Libre Bölgesi’nde yer alan

Kolomb  öncesi  sanat  eserlerinin  bulunduğu  özel  bir  koleksiyon  içermektedir.  Müze,  18.  yüzyıldan

günümüze  değin  korunmuş  bir  kraliyet  yardımcısının  binasında  yer  almaktadır.  Peru’nun  5.000  yıllık

Kolomb öncesi tarihine kapsamlı bir genel bakış ile kronolojik galeriler sunmaktadır. Kolomb öncesi erotik

temalı çanak çömlek galerisi ile tanınmaktadır. Öğle yemeğimizi Mangos Restaurant’ta aldıktan sonra,

Larcomar  Alışveriş  Merkezine  geçiyor  ve  serbest  kalıyoruz.  Akşam  saatlerine  kadar  Lima’da  alışveriş

yapmak,  şehrin  rengarek  sokaklarında  dolaşmak  için  serbest  olacağız.  19:30’da  otelde  buluşmamızın

ardından,  okyanus üzerinde,  deniz  ürünleri  yiyebileceğimiz  La Rosa Nautica Restaurant’a  gidecek  ve

akşam yemeğimizi alacağız. Geceleme otelde.

11. Gün : 28 Haziran 2025 Cumartesi : Lima-Panama City



Sabah erken saatlerde havalimanına transfer sonrasında, Copa Airlines’ın CM436 seferi ile saat 06:36’da

Panama City’ye uçuyoruz. Yaklaşık 3 saatlik yolculuğumuzun ardından 10:17’de Panama City Tocumen

Havalimanı’na varıyor ve özel otobüsümüzle dünyaca ünlü Panama kanalı turumuza başlıyoruz. Kanalın

tarihi ve inşası hakkında bilgi edinirken Panama Kanalı'nı keşfedecek, ünlü Miraflores Kilitlerini göreceğiz.

Miraflores  Kilitlerinin  nasıl  çalıştığı  hakkında  ayrıntılı  bir  bilgi  almak  için  Panama  Kanalı  Ziyaretçi

Merkezi'ne ve kanalın müzesine gideceğiz. Daha sonra ise, zamanımız müsait olursa, özel manzaralı bir

tekne ile,  Chagres  Nehri'ne  doğru yol  alırken  Miraflores  Gölü  ve  Pedro  Miguel  Kilitleri'nin  yanından

geçeceğiz.  Yapay Gatun Gölü  boyunca tekne gezisi  yapaarken,  Panama Kanalı'ndaki  en büyük ve  en

önemli  gölün  çevresindeki  manzaraya  hayran  kalacaksınız.  Bu  mühendislik  şaheserinin  büyüklüğünü

anlamak için büyük gemilerin kanaldan geçişini izleyeceğiz.  Öğle yemeğimizi gezimiz sırasında serbest

olarak  alacağız.  Öğleden  sonra  Panama  City’e  dönüş  ve  otelimize  yerleşme.  Dinlenmek  için  serbest

zaman. Akşam yemeğimizi şehir merkezindeki restoranlardan birinde alacağız. Geceleme otelde.

12. Gün : 29 Haziran 2025 Pazar : Panama City- İstanbul

Sabah kahvaltımız sonrası, Kuzey ve Güney Amerika Kıtaları ile Pasifik ve Atlantik Okyanuslarını birbirine

bağlayan, 500 yıl önce Avrupalılar tarafından keşfedildiğinden beri “Yeni Dünya”nın en stratejik toprak

parçası  olarak  kabul  edilen  1519  yılında  kurulmuş  Panama’nın  başkenti  Panama  City’de  şehir  turu

yapacağız. Görülecek yerler arasında, Casco Viejo (Eski Kasaba), Santo Domingo Kilisesi, Plaza de Francia,

Özgürlük  Meydanı,  Metropolitan  Katedrali  ve  San  Jose  Kilisesi  görülecek  yerler  arasındadır.  Öğle

yemeğimizi  tur  sırasında  serbest  olarak  alacağız.  Sonrasında  havalimanına  transfer  ve  Türk  Hava

Yolları’nın TK 800 sayılı seferi ile saat 21:45’te İstanbul’a hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve geceleme

uçakta.

13. Gün : 30 Haziran 2025 Pazartesi : İstanbul 

Yaklaşık 13 saatlik konforlu uçuşumuzun ardından, yerel saat ile 18:40’ta (30 Haziran Pazartesi) İstanbul’a

HOŞGELDİNİZ.

İki kişilik odada şahısbaşı 5975 EUR 

Tek Kişilik Oda Farkı          1575 EUR



FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 

• THY ile Istanbul/Bogota ve Panama City/Istanbul economy sınıf uçak bilet bedeli. 

• Programda belirtilen tüm transferler, geziler ve giriş ücretleri. 

• Yerel havayollari ile Bogota/Cusco + Juliaca/Lima + Lima/Panama City uçuşları. 

• Machu Picchu Turu ve tren bileti. 

• Bogota, 5* Hotel Opera’da oda-kahvaltı konaklama 

• Sacred Valley, 4* La Casona de Yucay Hotel’de oda-kahvaltı konaklama. 

• Cusco, 4* Boutique Hotel Artinka’da oda-kahvaltı konaklama. 

• Puno, 4* Hotel Sonesta Posada del Inca’da oda-kahvaltı konaklama. 

• Lima, 4* Hotel Jose Antonio’da oda-kahvaltı konaklama. 

• Panama City, 5* JW Mariott Hotel’de oda-kahvaltı konaklama. 

• Programda belirtilen tüm öğle (7 adet) ve akşam (9 adet) yemekleri. 

• Gezi boyunca rehberlik hizmeti. 

• Yerel rehberlik hizmetleri ve Havalimanı Vergileri.

• İptal ve Sağlık içerikli  Seyahat Sigorta Paketi.

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

• Kişisel Harcamalar ve yemeklerde alınacak alkollü-alkolsüz içecekler. 

• Yurt Dışı Çıkış Harcı 

• Bahşişler (Günlük 5 Euro) 

• Programda belirtilmeyen hizmetler


